III Als

S lego vocali diuisiū cuilibet addi
Dinc leuius scitur que syllaba quanta locetur
Als longam ponis: ut musas. sed breuiabis
Nonen in als grecum. quod ponit in os genitiuum
In greco variat plurale in tercia quartum

As lō.

Dictiones in als finalem pducunt ut maestas das amas Juvena
lis Maestas z si funesta pecunia templo. Martialis. Tu mihi das
As grecū adis lōdos a me qualia manesoles. Exce greca q̄ genitiū mutunt i dis vel dos

Virgi Vidas z felicia pssa.

Syllabis.

ut pallas ilias sic et accos grecoz tercie declinationis. ut aonas cycladas Quidz. ut vidit yultus pallas inane suos. Persius. Qua n incus hz no hic est ilias acci Virg. Jonas in montes ut duxerit una soroz Idem. Cycladas et crebris legimus freta concita ventis. Martialis. Ad matrem fugiet pentheus ad menadas orpheus.

Art g. fine d ab

In Es

Es producta datur: tamen hinc penes excipiatur/
Es cum compositis ut ades potes abbreviabis/
Obliquus crescens qui corripit ante supremam/
In recto facit es curtam testis tibi miles
Sed res atq; ceres et spes sunt longa fidesq;
Rectus qui tenet i super es nescit breuiari
Cum tenet hic e breuem tamen ante tis in genitivo
Et paries abies. sic vni ponere patres
forte tamen ratio concederet in breuando
Multi dant longam pes et sua compositiuas
Plurali greci variatum sepe notaui

In es finita naturaliter pducuntur ut dies fides pthecostes lybies.
Horat. Si meliora dies ut vina poemata reddit Virg. Heu pieras
heu prisca fides inuictaq; bello. Hilius. Fatali didolybies appellitur
ore. Excep penes ppositonem. es verbū cū ppositis. Corripietia quoq; Es. v.
penultimam crescentis gti ut miles militis. Dieter res ceres spes fides
et pes cū ppositis in ies ut paries abies. Hora. Quē penes arbitrium
ius est et norma loquendi Virg. Quisquis es armatus qui nrā ad limit es v. ex aliis. Virgi.

na tendis. Idē. Huc ades o melibee caper tibi salu et edi. Quidz. At ades.
les erat phebes nec menelaon attigit villa. Virg. Flava ceres altone. miles.
quicq; spectat olymbo. Tibullus. Spes alit agricolas spes cultis cresceres
dit aratris. Quidius. Credula res amor est vtinam temeraria dicam Reg
Idē. Et puro pes illi longior alter erit. Virg. Stat sompes ac frenae pes
ferox spumantia mandit. Idem. Quā fixā paries illos seruabit i usus paries
Lucanus. Extrudis qd nonaries impellere possit Itē greca in es corri nonaries
piuntur. ut pleiades troiades athlandides saxones britones ligones ar-
chades cyclopes. Virg. At peul in sola secrete troiades acta Lucan⁹ troiades
Et bituri longisq; leues saxones in armis. Juue. Qua nec terribiles ci saxones
bri nec britones vncq; Lucanus. Pugnaces pictis cohiebant ligones
armis. Virgilius. Archades inuidia rumpant ut ilia codro Arq ades